
Ⅰ　経常収益

１．受取会費

　　正会員受取会費

　　賛助会員受取会費

　　　　計

２．受取寄付金

　　受取寄付金

　　　　計

３．受取助成金等

　　受取助成金振替額

　　     計

４．事業収益

①展覧会運営・講演会収益

②図書発行・講演会収益

③国内外書道交流事業収益

④その他事業収益

　　　　計

５．その他収益

　　受取利息

　　雑収益

　　　　計

Ⅱ　経常費用

１．事業費

①展覧会運営・講演会

　(1)人件費

　　給料手当

　　講師手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　褒賞費

　　会議費

　　印刷費

　　審査費

　　会場使用料

　　消耗品費

　　交際費

　　交通費

　　郵送費

　　雑費

4,616

4,000

37,819

27,720

94,400

54,440

68,400

130,175

176,824

7,613

174,000

174,000

経常収益合計 2,511,611

0

14,438

14,438 14,438

0

0 0

721,173
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（単位：円）

科目

特定非営利活動法人心のふるさと書道会

230,000

55,000

425,000

金額

480,000 480,000

1,787,173 1,787,173

230,000 230,000

0

1,046,000

20,000
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（単位：円）

科目 金額

　　その他経費計

　①事業経費計

②図書発行・講演会

　(1)人件費

　　給料手当

　　講師手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　会議費

　　会場使用料

　　消耗品費

　　郵送費

　　印刷費

　　雑費

　　支払手数料

　　その他経費計

　②事業経費計

③国内外書道交流

　(1)人件費

　　給料手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　交際費

　　郵送費

　　雑費

　　その他経費計

　③事業経費計

④その他

　(1)人件費

　　給料手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　会議費

　　通信費

　　消耗品費

　　事務費

　　その他経費計

　④事業経費計

8,904

0

0

0 0

0

1,075,584

0

36,143

563,594

12,922

164,000

356,000

606,007

192,000

780,007

34,180

54,804

54,804

4,783

4,962

9,900

36,000

63,000

719,584
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（単位：円）

科目 金額

２．管理費（運営関係）

　(１)人件費

　　給料手当

　　人件費計

　(2)その他経費

　　印刷費

　　通信費

　　消耗品費

　　交際費

　　交通費

　　出張費

　　郵送費

　　場所使用料

　　雑費

　　支払手数料

　　その他経費計

　　管理費計

　経常費用計

　　　当期経常増減額

Ⅴ特別利益

１．過年度損益修正益

　特別利益合計

税引前当期正味財産増減額

法人税、源泉徴収税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

　 次期繰越正味財産額

186,858

182,469

17,759

13,370

208,607

208,607

2,706,848

-195,237

796,453

508,953

22,924

69,660

72,000

19,047

22,572

7,640

15,235

105,760

287,500

287,500

46,435

127,680

-4,389
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